各 位

      平成26年2月28日

平成26年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年２月28日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当期の期末配当につきましては、平成 26 年２月５日に公表した配当予想において未定としておりましたが、

本日、優先株式の全量処理が確定したことから、通期業績の状況等も踏まえ、１株につき15円の普通配当に

特別配当10円を加えた25円とすることとしました。

特別配当については、長年の無配継続でご心配とご負担をおかけしたことや、これまでの再生の取り組みに

一つの区切りがつくこと等を総合的に勘案した結果であります。

なお、本件につきましては、平成26年６月下旬開催の第45回定時株主総会にお諮りする予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期 末 合 計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想

（平成26年2月5日発表）
― ― ― ― ―

今回修正予想 ― ― ―

25.00

(普通配当15.00円)

(特別配当10.00円)

25.00

(普通配当15.00)

(特別配当10.00)

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績

（平成25年３月期）
― 0.00 ― 0.00 0.00

以 上

会 社 名 三菱自動車工業株式会社

代表者名 取締役社長  益 子  修

コード番号 7211  東証第 1 部

問合せ先 常務執行役員 経営企画本部長

         黒 井 義 博

 ( T e l .  0 3 – 6 8 5 2 – 4 2 0 6 ）